第 14 号様式 (第 15 条関係)

公共的建築物建築等完了届出書

令和     年     月     日

練馬区長 殿

届出者（特定整備者）

住 所

氏 名

  (法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名)

電 話

 練馬区福祉のまちづくり推進条例第17条第１項の規定に基づき、下記のとおり建築物の工事

が完了したので、届出を行います。

記

代 理 者

（ 連 絡 先 ）

住 所       電 話

名 称       担当者

（変更 ）協議

終 了 通 知
      年     月     日       第       号

工 事 種 別  新築 増築 改築 用途変更 大規模の修繕 大規模の模様替

建 築 場 所
（地名地番） 練馬区

（住居表示） 練馬区

公
共
的
建
築
物
概
要

建築物の名称

建築物の用途       構造 ・ 階数

敷 地 面 積        ㎡ 延 床 面 積        ㎡

用
途
別
面
積

用途 階 床面積

            階        ㎡

            階        ㎡

            階        ㎡

            階        ㎡

            階        ㎡

合 計        ㎡

工 事 完 了 日      年     月     日

受

付

欄

受 付 日
決

裁

欄

課長 管理係長 係長 担当

    受付番号

検 査 日

処

理

欄

完了届出があった建築物について完了検査を行った。ついては、検査結果について次のとおり報告する。

□協議終了通知書の内容と相違がない。  □協議終了通知書の内容と相違がある。

相違があった場合：□是正状況の確認 （写真添付： 有 ・ 無 、 その他（          ））

なお、決裁後、条例第17条第３項に基づき、添付の完了通知書を特定整備者あて交付する。